
w tym : dotacja na zadania zlecone 14 931 

Po stronie wydatków kwotą  84 764 
(wydatki bieżące 	- 66 388 135,97 zł  

wydatki majątkowe 	- 18 376 780,00 zł) 

153,42 zł  

915,97 zł  

ZARZĄDZENIE NR W011 1122 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm) oraz 16 pkt 1 Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4 
5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 83 606 751,81 zł  
(dochody bieżące 	- 	67 296 599,81 zł , 

	

dochody majątkowe - 	16 310 152,00 zł ) 

2.  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na -
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  

14931 153,42 zł  

1158 164,16 zł  

2 658 164,16 zł  
2 116 775,00 zł  

541 389,16 zł  

I 500 000 „00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BUR 4s RZ MIASTA 

Pict Felińskj 



C 

N 
V 

N 
O 
V 
e.i 

Z 

C 
N 
C.) 

N Z
M
I
A
N
Y
 B
U
D
Ż
E
T
U
 
M
I
A
S
T
A
  Ś
W
I
D
W
I
N
 N
A
 2
0
2
2
 R
O
K
 P
O
  
S
T
R
O
NI
E
 W
Y
D
A
T
K
Ó
W
 

St
ro
n
a
  1
 
Z
 2
 

P
o
  z
m
i
a
n
ie
  

o 
cli 
CD 

0) 
t-. 

2
0
8
 84
0
0
0
 

3
0
0
0
,0
0
 

8
6
8
0
,0
0
 

6
5
58
 2
7
1
,0
0
 

1
4
9
 5
0
0
,0
0
 

3
0
0
0
,0
0
 

2
9
7
 0
0
0
,0
0
 

Q 
D 
CD 
D 
D 

20
 5
8
2
 8
2
9
,1
3
 

1
1  
8
8
8
  9
79
,5
4
 

3
02
 2
2
7
,0
0
 

3
 
1
86
 4
0
0
,0
0
 

I 	
4
1
4
  3
00
,0
0
 

C) w
 

3
5
 3
0
0
,0
0
 

4
4
0
 7
0
0
,0
0
 

1 
30
0,
0
0
 

D 
o 
D 
O 
D 

4
3
1 
90
0,
0
0
 

7
7
 8
0
0
,0
0
 

D o 
O 
0) 

C,) 

co 
D 
c 
O 
0) 
D 

5
3
7
 8
49
,5
9
 

2
27
 7
73
,0
0
 

4
8
1 

00
0,
0
0
 

1
2
0
 7
0
0
,0
0
 

1
1
1
5
,0
0
 

16
0,
0
0
 

Z
m
i
a
n
a
  

0,
0
0
 

0,
0
0
 

3
0
0
0
,0
0
 

-3
 0
0
0
,0
0
 

O 
D 
D 

-5
00

,0
0
 

3
0
0
0
,0
0

1 

D 
D 
O 
O 
D 
C) 

5
0
0
,0
0
 

C 

-8
6
2
7
3
,0
0
 

-8
6
2
7
3,
0
0

1 

O 

O 
OD 

O 

D 
D 
() 
LO 
c) 3

5
 3
0
0,
0
0
 

0,
0
0
 

1 
30

0,
0
0
 

D 
a 
D 
O 
LO 

-8
8
0
0
,0
0
 

D 
C 
O 

-2
0
0
,0
0
 

2
00

,0
0
 

8
6
 2
7
3,
0
0
 

8
6
 2
7
3
,0
0
 

CO 
O 

-
 	
1
1
15

,0
0
 

O 
D 

W 

P
r
z
e
d
  z
m
ia

n
ą  

7 
93
4 
50
2
,0
0
 

2
0
8
 84
0
,0
0
  

D 
D 
D 

1
1
68
0
,0
0
 

6
5
5
8
2
7
1,
0
0
 

1
5
0
0
0
0
,0
0
 

D 
D 
D 

3
00
  0
00
,0
0
 

2
5
0
0,
0
0
 

2
0
  5
8
2
  8
29

,1
3
 

11
 9

75
 2
5
2
,5
4
 

38
8 

50
0,
0
0
 

3
 

18
6 

40
0,
0
0
 

4
49

 6
00
,0
0
 

D 
D 
O 

4
4
0
  7
00
,0
0
 

DD 
DD 
OD 

4
4
0
 
7
00
,0
0
 

7
7 
80
0,
0
0
 

3
7
1
0
0,
0
0
 

4
0 
70
0
,0
0
 

4
5
1
  
57
6
,5
9
  

14
1 
50
0,
0
0
 

4
8
1
 0
0
0
,0
0
 

12
0
7
R
,
6
 

DD 
DD 
OO 

1— 

A
d
m
in

is
tr
ac

ja
  p
u
bl
ic
zn
a
 	

-  

R
a
d
y
  g
m

in
  (
m
ia
st

  i
 m

ia
st
 n
a  
p
r
a
wa
ch

  p
o
w
ia
tu

)  

Z
a
k
u
p
  ś
ro
d
k
ó
w
  ż
yw

n
o
śc

i 

Z
a
k
u
p
  u
sł
ug
  p
o
z
o
st

ał
yc

h 

Ur
zę
d
y
  g
m

in
  (
m
ia
st
  i  
m
ia
s
t  
na
  p
r
a
wa
ch

  p
o
w
ia
tu
)  

Z
a
k
u
p
  
m
a
te

ri
ałó
w
  i
 w
yp
o
sa
że

n
ia
  

Z
a
k
u
p
  ś

ro
d
k
ó
w
  ż
yw

n
o
śc

i 

Z
a
k
u
p
  u
sł
ug
  p
o
z
o
st

ał
yc

h 

O
p

ła
ty
  n
a  
rz

ec
z
  b
u
d
że

tó
w
  j
ed
n
o
st

ek
 s
am
or
zą
d
u
  

te
ry
to

ri
al
ne

go
  

O
św

ia
ta

  i
 w
y
c
h
o
w
a
n
ie

  

S
zk
oły

  p
o
d
st

aw
o
w
e
  

O
d
p
is
y  
na
  z
a
kł
a
d
o
w
y
  f
un
d
u
sz
  ś
w

ia
d
cz
eń
  s
oc
ja

ln
yc
h 

Pr
ze
d
s
zk
o
la
  

D
o
ta

cj
a  
po
d
m
io
t
o
w
a
  z
  b
u
d
że

tu
  d

la
  n
ie
pu

bl
ic
zn
ej
  j
e
d
n
o
s
tk
i 

s
ys
t
e
m
u
  o
św

ia
ty
  

Z
a
k
u
p
  u
sł
ug
  p
rz

ez
  j
e
d
n
o
s
tk

i 
sa
m
o
r
zą
d
u
  t
e r

yt
or

ia
ln
eg
o
  o
d 

in
ny
c
h 
je
d
n
o
s
te
k
 
s
a
m
o
r
zą
d
u
  t
er

yt
or

ia
ln
eg
o
  

D
o
w
o
że
n
ie
  u
cz
n
ió

w  
d
o
  s
zk
ół

  
S
kł
a
d
k
i 
na
  u
b
e
z
p
ie

cz
e
n
ia

  s
po

łe
c
z
n
e
  

W
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
  b
ez
o
s
o
b
o
w
e
  

Z
a
k
u
p
  u
sł
ug
  p
o
z
o
st

a
ł

y
c
h 

D
o
ks
zt

ał
c
a
n
ie
  i
 d
os
k
o
n
a
le

ni
e  
na
uc
zy
c
ie

li 

Z
a
k
u
p
  u
sł
ug
  p
o
z
o
st

ał
yc

h 

S
z
k
o
le
n
ia
  p
r
a
c
o
w
n
ik
ów
  n

ie
b
ęd
ąc

yc
h 

cz
ło
n
k
a
m
i
 k
o
rp
u
s
u
  

sł
uż

by
  c
yw

il
ne
j  

P
oz
o
st

ała
  d
zi

ała
ln
oś
ć  

O
d
p
is

y  
na
  z
ak

ła
d
o
w
y
  f
un
d
u
s
z
  ś
w
ia
d
cz
e
ń  
so

cj
al

ny
c
h 

O
c
h
r
o
n
a  
zd
r
o
w

ia
  

Z
w
a
lc
z
a
n
ie
  n
ar
k
o
m
a
n

ii 

S
kł
a
d
k
i 
na
  u
b
e
z
p
ie
c
ze

n
ia
  s
po

łe
c
z
n
e
  

S
k
ła
d
ki

 n
a  
Fu

n
d
u
s
z
  P
r
ac
y
  o
ra
z
  F
u
n
d
u
s
z
  S
o
li

da
rn
o
śc

io
w
y
  

I
P
a
ra
g
ra

f  

4
2
2
0
  

4
3
0
0
  

J 	
4
2
1
0
  

I 	
4
2
2
0
  

I 	
4
3
0
0
 

CD 

LO Lo
 

4
4
4
0
  

CN 4
3
3
0
  

4
1
1
0
  

4
1
7
0
 

4
3
0
0
  

D  

4
3
0
0
 	

J 

4
70
0
  

4
44
0
 	

I  

DO 

I
R
o
z
d
z
ia

ł  

7
5
0
2
2
  

C) 
(N 
O 

8
0
1
0
1  

8
0
1
0
4
 

8
0
1
1
3
 	

I 

8
0
1
4
6
 

8
0
1
9
5
  

D

Lo 

D
z
ia

ł  

J 	
7
5
0
 

J 	
8
01

  



1
4

9
3
1
 

1
5
3
,4

2
 

CN 

(O 

O 
O 
O 

14
 9
2

9
 5
3
6
0

0
 

Z
M

IE
N

IO
N
Y

 P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D
Ó

W
 Z
A

K
R

E
S

IE
 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI
 

R
Z
Ą

D
O

W
E

J
 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
 D
L

A
 M

IA
S
T

A
 ŚW

ID
W

IN
 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2022 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w kwocie 3.000,00 zł  z przeznaczeniem na zakup produktów 
żywnościowych: ciastek, kawy, herbaty na potrzeby obsługi Biura Rady (w dziale 750 w rozdziale 
75022 z § 4300 do § 4220); 
b) zabezpieczenia środków w kwocie 3.000,00 zł  z przeznaczeniem na zakup produktów 
żywnościowych: ciastek, kawy, herbaty na potrzeby obsługi sekretariatu (w dziale 750 w rozdziale 
75023 z § 4300 do § 4220); 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 500,00 zł  z przeznaczeniem na opłatę  za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (w dziale 750 w rozdziale 75023 z § 4210 do § 4520); 
d) zabezpieczenia środków w kwocie 35.300,00 zł  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci zamieszkujących w Świdwinie a uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 
(w dziale 801 w rozdziale 80104 z § 2540 do § 4330); 
e) zabezpieczenia środków w kwocie 8.800,00 zł  z przeznaczeniem na zatrudnienie opiekuna 
dowozu (w dziale 801 w rozdziale 80113 z § 4300 do § 4110- 1.300,00 zł, § 4170 - 7.500,00 zł); 
f) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 2.909,00 zł  z przeznaczeniem na realizację  
programów profilaktycznych w miejskich szkołach podstawowych (w dziale 851 w rozdziale 85153 z 

4170 - 1.275,00 zł  do § 4110 - 1.115,00 zł, § 4120 - 160,00 zł  oraz w rozdziale 85154 z § 4170 - 
1.634 zł  do § 4110 - 1.428,00 zł , § 4120 - 206,00 zł; 
g) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 10.400,00 zł  na działalność  bieżącą  Wydziału 
Gospodarki komunalnej i Ochrony środowiska zgodnie z wnioskiem kierownika KOŚ; 
h) zabezpieczenia środków w kwocie 10.000,00 zł  z przeznaczeniem na wymianę  zegarów 
astronomicznych oświetlenia drogowego należącego do Urzędu Miasta (w dziale 900 w rozdziale 
90015 z § 4260 do § 4210). 

2. Zmniejszeniem wydatków w planie finansowym Urzędu Miasta (w dziale 851 w rozdziale 85153 
w § 4110 - 1.115,00 zł, § 4120 - 160,00 zł, § 4170 - 6.480,00 zł  oraz w rozdziale 85154 w § 4110 - 
1.428,00 zł, § 4120 - 206,00 zł, § 4170 - 8.340,00 zł  § 4300 - 45.100,00 zł) oraz zwiększeniem 
wydatków w: 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w dziale 851 w rozdziale 85153w § 4110 - 247,00 zł , § 4120- 
36,00 zł , § 4170 - 1.440,00 zł 	w rozdziale 85154 w § 4110 - 534,00 zł , § 4120 - 77,00 zł, § 4170 - 
3.120,00 zł , § 4300 - 12.400,00 zł ; 
- Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w dziale 851 w rozdziale 85153 w 

4110- 311,00 zł, § 4120- 44,00 zł, § 4170- 1.800,00 zł; w rozdziale 85154w § 4300- 5.150,00 zł ; 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3w dziale 851 w rozdziale 85153w § 4110- 557,00 zł , § 4120- 
80,00 zł 	§ 4170 - 	3.240,00 zł; w rozdziale 85154w § 4110 - 165,00 zł , § 4120 - 24,00 zł , § 4170 - 
960,00 zł , 	§ 4300 - 6.030,00 zł ; 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4w dziale 851 w rozdziale 85154w § 4110- 729,00 zł , § 4120- 
105,00 zł, § 4170- 4.260,00 zł, § 4300- 21.520,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację  programów profilaktycznych w miejskich szkołach podstawowych oraz 
na zakup biletów do Parku Wodnego „RELAX" (doskonalenie pływania w klasach 4-8). 

3. Zwiększeniem wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała 
działalność  w § 2950 w kwocie 31,59 zł  z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji z realizacji 
zadań  w ramach Programu Wieloletniego „Senior+" na lata 2021 -2025 edycja 2021. 

4. Zmniejszeniem wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała 
działalność  w § 4210w kwocie 31,59 zł  z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji z realizacji 
zadań  w ramach Programu Wieloletniego „Senior+" na lata 2021 -2025 edycja 2021. Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
420,00 zł  na wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego (w dziale 852 w rozdziale 85228 z 

4120 do § 4040). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 


